Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2022 per jaar

Omzet
Donaties
Donaties tbv bankkosten ING
Donaties tbv software Moneybird
Schoolvestiging Drenthe
Bijdrage wenmaand Schoolvestiging Drenthe
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Drenthe
Schoolvestiging Utrecht
Bijdrage wenmaand Schoolvestiging Utrecht
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Utrecht

Totaal omzet

Kosten
Algemene kosten
Bankkosten
Internet/webhosting domein
Software
Kosten Schoolvestiging Drenthe
Huur locatie Drenthe
Schoolbenodigdheden Schoolvestiging Drenthe
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Drenthe
Kosten Schoolvestiging Utrecht
Algemene kosten Schoolvestiging Utrecht
Huur locatie Amersfoort
Huur locatie Overberg
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht

Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht

2022

365,00
200,00
165,00

2.300,00
200,00
2.100,00

7.800,00
250,00
7.550,00

10.465,00

436,04
239,22
15,32
181,50

5.431,35
4.580,00
41,35
810,00

6.177,00
12,00
600,00
5.040,00
405,00
120,00



Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2022 per jaar

2022

Verkoopkosten 700,00
Oninbare omzet 700,00

Totaal kosten 12.744,39

Nettoresultaat -2.279,39

Uitgerekend door Moneybird op 31-12-2022 — Bedragen zijn in EUR Pagina2/2



Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2022 per kwartaal

Omzet
Donaties
Donaties tbv bankkosten ING
Donaties tbv software Moneybird
Schoolvestiging Drenthe
Bijdrage wenmaand Schoolvestiging Drenthe
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Drenthe
Schoolvestiging Utrecht
Bijdrage wenmaand Schoolvestiging Utrecht
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Utrecht

Totaal omzet

Kosten
Algemene kosten
Bankkosten
Internet/webhosting domein
Software
Kosten Schoolvestiging Drenthe
Huur locatie Drenthe
Schoolbenodigdheden Schoolvestiging Drenthe
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Drenthe
Kosten Schoolvestiging Utrecht
Algemene kosten Schoolvestiging Utrecht
Huur locatie Amersfoort
Huur locatie Overberg
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht

Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht

K1 2022

0,00
0,00
0,00
1.600,00
200,00
1.400,00
1.200,00
0,00
1.200,00
2.800,00

91,37
47,81
0,00
43,56

4.451,35
3.600,00
41,35
810,00

600,00
0,00
600,00
0,00
0,00
0,00

K2 2022

0,00
0,00
0,00
700,00
0,00
700,00
1.600,00
0,00
1.600,00
2.300,00

99,27
55,71
0,00
43,56

980,00
980,00
0,00
0,00

1.575,00
0,00
0,00
1.050,00
405,00
120,00

K3 2022

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.375,00
125,00
2.250,00
2.375,00

103,20
59,64
0,00
43,56

0,00
0,00
0,00
0,00

1.650,00
0,00
0,00
1.650,00
0,00
0,00

K4 2022

365,00
200,00
165,00

0,00
0,00
0,00
2.625,00
125,00
2.500,00
2.990,00

142,20
76,06
15,32
50,82
0,00

0,00

0,00

0,00

2.352,00

12,00
0,00
2.340,00
0,00

0,00



Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2022 per kwartaal

Verkoopkosten
Oninbare omzet

Totaal kosten

Nettoresultaat

Uitgerekend door Moneybird op 31-12-2022 — Bedragen zijn in EUR

K1 2022

200,00
200,00

5.342,72

-2.542,72

K2 2022

500,00
500,00

3.154,27

-854,27

K3 2022

0,00
0,00

1.753,20

621,80

K4 2022

0,00
0,00

2.494,20

495,80
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Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2022 per maand

jan 2022 feb 2022 mrt 2022 apr 2022 mei 2022 jun 2022 jul 2022 aug 2022 sep 2022 okt 2022 nov 2022 dec 2022
Omzet

Donaties 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 200,00
Donaties tbv bankkosten ING 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
Donaties tbv software Moneybird 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00

Schoolvestiging Drenthe 600,00 500,00 500,00 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bijdrage wenmaand Schoolvestiging Drenthe 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Drenthe 400,00 500,00 500,00 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schoolvestiging Utrecht 400,00 400,00 400,00 400,00 450,00 750,00 750,00 750,00 875,00 875,00 875,00 875,00
Bijdrage wenmaand Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 125,00 0,00 0,00
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Utrecht 400,00 400,00 400,00 400,00 450,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 875,00 875,00

Totaal omzet 1.000,00 900,00 900,00 900,00 650,00 750,00 750,00 750,00 875,00 875,00 1.040,00 1.075,00

Kosten

Algemene kosten 29,90 30,32 31,15 30,63 34,47 34,17 34,69 33,82 34,69 41,90 57,96 42,34
Bankkosten 15,38 15,80 16,63 16,11 19,95 19,65 20,17 19,30 20,17 24,96 25,70 25,40
Internet/webhosting domein 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,32 0,00
Software 14,52 14,52 14,52 14,52 14,52 14,52 14,52 14,52 14,52 16,94 16,94 16,94

Kosten Schoolvestiging Drenthe 2.600,00 851,35 1.000,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Huur locatie Drenthe 2.600,00 0,00 1.000,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Schoolbenodigdheden Schoolvestiging Drenthe 0,00 41,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Drenthe 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten Schoolvestiging Utrecht 600,00 0,00 0,00 0,00 450,00 1.125,00 450,00 600,00 600,00 792,00 780,00 780,00
Algemene kosten Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00
Huur locatie Amersfoort 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Huur locatie Overberg 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 600,00 450,00 600,00 600,00 780,00 780,00 780,00
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Verkoopkosten 200,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oninbare omzet 200,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal kosten 3.429,90 881,67 1.031,15 1.010,63 984,47 1.159,17 484,69 633,82 634,69 833,90 837,96 822,34

Nettoresultaat -2.429,90 18,33 -131,15 -110,63 -334,47 -409,17 265,31 116,18 240,31 41,10 202,04 252,66

Uitgerekend door Moneybird op 31-12-2022 — Bedragen zijn in EUR Pagina 1/1



